
ZARZĄDZENIE NR  62/2016

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W STASZOWIE

Z DNIA 21 KWIETNIA 2016 ROKU

w sprawie  wprowadzenia  zmian  do  Zarządzenia  Nr 32/2016  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  

w  Staszowie  z  dnia  29  lutego  2016  roku  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu

Miasta i Gminy w Staszowie.

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Załączniku  Nr  1  do  Zarządzenia  nr  32/2016  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów  z  dnia  

29 lutego 2016 roku o nazwie: "Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie"  

w Rozdziale V. "Zakres zadań i kompetencji kierownictwa oraz jednostek organizacyjnych Urzędu"

wprowadza się następujące zmiany:

- w § 12 w ust. 3 o treści „Do zakresu zadań Sekretarza Miasta i Gminy Staszów należy 

   w szczególności” uchyla się pkt 3) o następującej treści:

   „3) wykonywanie czynności powierzonych na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy 

         o samorządzie gminnym,”

- w § 13 "Wydział Finansowy - Fn" w ust. 2 „księgowość budżetowa”   pkt 24) i 25) 

otrzymują nowe brzmienie o następującej treści:

   „24) księgowanie w systemie informatycznym dowodów wpłat, zwrotów związanych ze 

           sprzedażą, zamianą, oddaniem w wieczyste użytkowanie, dzierżawą, najmem,

   25) wysyłanie pism informujących o wysokości zaległego czynszu z tytułu dzierżawy,   

         najmu, bezumownego użytkowania, opłat z tytułu wieczystego użytkowania oraz     

         naliczanie odsetek za zwłokę.”

- w § 21 „Wydział Inwestycji i Planowania Przestrzennego – IPP” w zapisach zadań 

   Wydziału w zakresie inwestycji ust. 19 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

   „19. realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 19 grudnia 2008 roku o partnerstwie 

           publiczno–prywatnym.”

- w § 22 „Biuro Pozyskiwania Środków Finansowych – BPŚ”  po ust. 17 dodaje się ust. 18

   o następującej treści:

  „18. współpraca z Tarnobrzeską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A.”;



- w § 24 „Wydział Edukacji, Kultury i Sportu – EKIS” w zapisach zadań w zakresie edukacji

   wprowadza się następujące zmiany:

  a) ust. 8 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

  „8. organizacja dowozu uczniów do placówek oświatowych ze szczególnym 

        uwzględnieniem opieki w czasie przewozu dzieci niepełnosprawnych,”

b) ust.13. otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

   „13. organizowanie konkursów na dyrektorów placówek oświatowych oraz sporządzanie 

          stosownych dokumentów w zakresie powierzenia stanowiska dyrektora,”;

c) ust. 15 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:

     „15. dokonywanie oceny pracy dyrektorów, występowanie z wnioskami o nagrody 

            i odznaczenia,”;

d) uchyla się zapis ust. 34 o następującej treści:

     „34. współpraca z Wydziałem Inwestycji i Planowania Przestrzennego przy planowaniu 

             inwestycji oświatowych zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych,”;

e) po ust. 36 dodaje się ust. od 37 do ust. 42 o następującej treści: 

    „37. prowadzenie rejestru żłobków i klubów dziecięcych,

     38. prowadzenie spraw związanych z rozliczaniem dotacji dla żłobków i klubów 

           dziecięcych,

     39. wykonywanie zadań wynikających z realizacji ustawy o opiece nad dziećmi do lat 3, 

           w tym nadzór i koordynacja pracy żłobków i klubów dziecięcych,

     40. realizacja zadań związanych z udzielaniem pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół 

                       i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Staszów,

    41. bieżące monitorowanie i analiza kosztów w poszczególnych placówkach oświatowych,

                42. analiza arkuszy organizacyjnych oraz aneksów do arkuszy organizacyjnych placówek 

          oświatowych.”

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        Burmistrz
Miasta i Gminy

      /-/ mgr Leszek Kopeć


